UBND TỈNH QUẢNG TRỊ
SỞ Y TẾ Số: 205F IQD-SYT
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc Quảng Trị, ngày 04 tháng 8 năm 2017
| QUYẾT ĐỊNH Về việc Tuyển dụng Viên chức sự nghiệp y tế
Y
GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG TRỊ
Căn cứ Quyết định số 44/2016/QĐ-UBND ngày 15/11/2016 của UBND tỉnh Quảng Trị về việc ban hành Quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Quảng Trị,
Căn cứ Quyết định số 19/2013/QĐ-UBND ngày 15/7/2013 của UBND tỉnh Quảng Trị về việc ban hành quy định thẩm quyền quyết định tổ chức, bộ máy, biên chế, tuyển dụng và quản lý công chức, viên chức cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp nhà nước;
Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Thông tư số 15/2012/TT-BNV ngày 25/12/2012 của Bộ Nội vụ hướng dẫn về tuyển dụng, ký hợp đồng làm việc và đền bù chi phí đào tạo, bồi dưỡng đối với viên chức;
Căn cứ Quyết định số 1954/QĐ-UBND ngày 18/7/2017 của UBND tỉnh Quảng Trị về việc phê duyệt kết quả xét tuyển đặc cách viên chức sự nghiệp của Sở Y tế;
Theo đề nghị của Trưởng phòng TC-HC-TH Sở,
| QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tuyển dụng bà Nguyễn Thị Quỳnh Ngọc, Bác sĩ Răng Hàm Mặt, sinh ngày 13/10/1992, vào viên chức sự nghiệp Y tế, chức danh Bác sĩ (hạng III), làm việc tại Trung tâm Y tế huyện Triệu Phong trực thuộc Sở Y tế, kể từ ngày 01 tháng 8 năm 2017.
| Điều 2. Lương của bà Nguyễn Thị Quỳnh Ngọc được xếp vào chức danh Bác sĩ (hạng III), - Mã số: V.08.01.03, hưởng lương bậc 1, hệ số 2,34.
Thời gian tập sự là 9 tháng, được hưởng 85% lương trong thời gian tập sự.
Giao cho Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Triệu Phong ký hợp đồng làm việc theo quy định tại Thông tư số 15/2012/TT-BNV ngày 25/12/2012 của Bộ Nội vụ.
Điều 3. Trưởng phòng TC-HC-TH Sở, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Triệu Phong, các cơ quan liên quan và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
GIÁM ĐỐC
Nơi nhận: - Như Điều 3; - Sở Nội vụ (để b/c); - Luu TC, VT.